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Pociąg Słoneczny i Słoneczny Bis w
sezonie letnim 2024

Szanowni Podróżni,

zachęcamy do podróżowania pociągami:

1. Słoneczny w relacji Warszawa – Gdynia Główna – Ustka oraz Ustka – Gdynia
Główna – Warszawa w okresie 22 czerwca – 1 września 2024 r.;

2. Słoneczny Bis w relacji Warszawa – Gdynia Główna oraz Gdynia Główna –
Warszawa w dniach 6 i 7 lipca (festiwal Open’er) oraz 15 i 18 sierpnia 2024 r.
(pierwszy i ostatni dzień długiego weekendu sierpniowego).

Przejazdy tymi pociągami odbywać się będą zgodnie z Warunkami oferty specjalnej
na przejazd pociągiem Słoneczny i Słoneczny Bis oraz Warunkami taryfowymi oferty
specjalnej na przejazd pociągiem Słoneczny na odcinku Gdynia Główna – Ustka.

Bilety wg oferty - wyłącznie na przejazd w jedną stronę konkretnym pociągiem,
można będzie nabyć w przedsprzedaży do 7 dni przed planowanym terminem
podróży w: kasach biletowych, w biletomatach, w systemie sprzedaży internetowej,
w aplikacji mobilnej: Kolei Mazowieckich, SkyCash i mPay, oraz w pociągu u drużyny
konduktorskiej – w dniu przejazdu.

Bilety będą dostępne w systemach sprzedaży: 

1. od 16 czerwca 2024 r. na przejazd pociągiem Słoneczny w relacji: Warszawa
Zachodnia – Ustka oraz Gdynia Główna – Ustka,

2. 7 dni przed planowanym terminem kursowania pociągu Słoneczny Bis w relacji
Warszawa Zachodnia – Gdynia Główna oraz Gdynia Główna – Warszawa od:

30 czerwca na przejazd w dniu 6 lipca,
1 lipca na przejazd w dniu 7 lipca,
9 sierpnia na przejazd w dniu 15 sierpnia,
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12 sierpnia na przejazd 18 sierpnia.

Uwaga!

Bilet wydany na pociąg Słoneczny nie uprawnia do przejazdu pociągiem
Słoneczny Bis (i odwrotnie)
Bilety wg oferty Wspólny Bilet oraz Mazobilet nie uprawniają do przejazdu
pociągiem Słoneczny i Słoneczny Bis.

Szczegółowe Warunki oferty specjalnej na przejazd pociągiem Słoneczny i Słoneczny
Bis

Szczegółowy rozkład jazdy na stronie:
https://www.mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/rozklady-jazdy”
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